APOSTILA AO EDITAL CCHS 037/2015.

A COMISSÃO ESPECIAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS, instituída
pela Instrução de Serviço nº 97/2015/CCHS, da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital n°  037/2015,
referente à seleção de candidatos a Professor Substituto:

Onde se lê
“5.7 – A prova didática será realizada em dia, horário e local a serem divulgados
posteriormente”,

Leia-se
“5.7 – A prova didática  será realizada no dia 14/04/15, a partir das 8h30, em sala do Programa
de Pós-graduação em Psicologia/CCHS, localizado à rua Senador Filinto Müller, próximo à
Unidade XI, ao lado do Instituto de Química, no Campus Universitário/UFMS”.

Campo Grande-MS,  10 de abril de 2015.

Profª Inara Barbosa Leão   Profª Branca Maria de Meneses
Presidente da Comissão Especial  Membro

Profª  Aracy Mendes de Souza  Téc.Adm Catarina Rodrigues
Membro     Membro